出場選手各位

#### 公益社団法人日本パブリックゴルフ協会

### PGS 主催競技中止について

平素は、協会活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度新型コロナウイルス感染症の急速な拡大に伴い、参加者や関係者の安全を第一に考え、先日一部競技の延期を発表させていただきました。その後、全国に緊急事態宣言が発令され、感染者の増加の勢いが収まらない状況にあるため誠に残念ではありますが、2020年度 PGS 主催大会を中止することが決定いたしました。

すでに頂いております選手権競技参加料は予選が終了している競技も含め全 て返金させていただきます。返金方法についてはお申込み方法により異なります ので下記の詳細をご確認ください。また、返金の手続きに於いて、皆様にはお手 数をお掛けしてしまう場合がございますが、何卒ご容赦いただきます様お願い申 し上げます。

最後になりますが、緊急事態宣言が解除された後に、2020年度に限りますが、 PGS主催でスポット競技の開催を検討してまいります。選手の皆様におかれましては、ご案内いたしました際、是非ご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

#### 2020年度中止の PGS 主催競技

- 1. 選手権競技
  - ・全日本女子アマチュアゴルファーズ選手権
  - ・全日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権
  - ・全日本アマチュアゴルファーズ選手権
  - ・全日本シニアアマチュアゴルファーズ選手権
  - ・全日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権
  - ・全日本ミッドアマチュアゴルファーズ選手権
  - •全日本女子シニアアマチュアゴルファーズ選手権
  - ・全日本ミッドシニアアマチュアゴルファーズ選手権

# 参加料返金方法のご案内(選手権競技)

対象競技

女子アマチュアゴルファーズ選手権・予選(中部日本女子アマは地区決勝) グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権・予選

※女子アマ・グランドシニア予選を既に終了した選手にも返金いたします。 アマチュアゴルファーズ選手権・予選 シニアアマチュアゴルファーズ選手権・予選 女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権・予選 ミッドアマチュアゴルファーズ選手権・予選

#### これから返金を依頼される皆様

1. 現金でお申込みの場合(コース持込、現金書留)

申込みコースより返金させていただきます。

コースから『参加料返金依頼書』をお送りいたしますので、次の2点のどちらかを選択していただき、返金受付期間内に申込コースへお送りいただく必要がございます。

- ①ご指定の銀行口座への振込
- ②現金書留

返金受付期間:2020年10月31日まで

2. ゆうちょ銀行より振込してお申込みの場合(窓口、ATM)

パブリックゴルフ協会(以降 PGS 事務局)より返金させていただきます。

PGS 事務局から申込コースから『参加料返金依頼書』をお送りいたしますので、次の2点のどちらかを選択していただき返金受付期間内に PGS 事務局へ FAX または郵送でお送りいただく必要がございます。

- ①ご指定の銀行口座への振込
- ②現金書留

(送付先) 〒104-0042 東京都中央区入船 2-10-8 オーク入船ビル4階 公益社団法人日本パブリックゴルフ協会

FAX 番号:03-6280-3325

返金受付期間:2020年10月31日まで

- 3. インターネットからお申込みの場合
  - ▼ゴルフダイジェストオンライン(GDO)を利用された選手

お申込み時ご選択の決済方法により返金方法が異なって参りますのでご注 意ください。

- ■クレジットカード決済 → 下記【1】の方法で返金処理いたします。
- ■コンビニより振り込み → 下記【2】の方法でお手続きください。
- ▼ゴルフライフ(Teeoff)を利用された選手

お申込み時ご選択の決済方法により返金方法が異なって参りますのでご注意ください。

- ■クレジットカード決済 → 下記【1】の方法で返金処理いたします。
- ■銀行振り込み → 下記【2】の方法でお手続きください。
- 【1】 クレジットカード返品(売上取消)にてご返金いたします。お申込者様からの返金手続きをいただく必要はありません。

お申込み時期とご契約カードの締め日により、ご利用代金が引き落とされない場合と、一度引き落とされた後ご返金される場合がございます。 ご利用クレジットカード会社の【ご利用明細】にてご確認ください。

【2】PGS 事務局から『参加料返金依頼書』をお送りいたしますので、次の2 点のどちらかを選択していただき返金受付期間内に FAX または郵送で PGS 事務局宛てにお送りいただく必要がございます。

(送付先)

〒104-0042 東京都中央区入船 2-10-8 オーク入船ビル4階 公益社団法人日本パブリックゴルフ協会

FAX 番号:03-6280-3325

返金受付期間:2020年10月31日まで

## ▼楽天 GORA を利用された選手

すでに返金処理が済んでおりますので、お申込者様からの返金手続きをい ただく必要はありません。

## ▼シード選手の皆様

PGS 事務局から『参加料返金依頼書』をお送りいたしますので、次の2点のどちらかを選択していただき返金受付期間内に PGS 事務局へ FAX または郵送でお送りいただく必要がございます。

- ①ご指定の銀行口座への振込
- ②現金書留

#### (送付先)

〒104-0042 東京都中央区入船 2-10-8 オーク入船ビル4階 公益社団法人日本パブリックゴルフ協会

FAX 番号:03-6280-3325

返金受付期間:2020年10月31日まで

お申込み方法に関わらず、すでに返金を依頼された皆様の手続きは順次進めさせていただきますが、政府から緊急事態宣言が解除された後になってしまう場合がございます。今しばらくお待ちくださいます様お願い申し上げます。

以上